
УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК Й31б05Ййб гр София 1527.'ул. "Бяло море" № й, тел (+356 2)  9432 170, факс (+355 1) 943^ 144, 9432 1155

http://www.isul.eu/

■ЦАРИЦА ЙОАННА- 

ИСУЛ

П Р О Т О К

Днес, 29.10.2019 г. от 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор 
находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна- 
ИСУЛ" ЕАД, с адрес: гр. София, ул. „Бяло море" № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02- 
443/29.10.2019 г. на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в 
състав!

Председател:
Г-н Владимир Вълков -  юрисконсулт

Членове:
1. Г-жа Румяна Доганова - Н-к сектор „Договори и договорни партньори"
2. Г-н Йончо Йончев -  ръководител сектор „Техническо поддържане", със задача 

да разгледа и оцени по реда на чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки постъпилите оферти по обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно и сервизно обслужване на асансьорни уредби с доставка на резервни 
части за УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСуЛ" ЕАД", открита по реда на чл.187 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в срокът за подаване на 
офертите за участие в процедурата - до 16:30 часа на 21.10.2019 г., удължен до 16.30 ч. на 
28.10.2019 г., е подадена само една оферта от „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД, вх. № 
1/21.10.2019 г„ 13:30 часа.

Всички членовете на комисията подписаха декларации на основание чл. 103, ал.2 
от ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.

На заседанието на комисията не присъстваха представители на участниците.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с 

представянето и приемането на офертите за участие в процедурата и пристъпи към 
тяхното отваряне.

I. ОПОВЕСТЯВАНЕ НА ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
На основание чл. 97, ал.З от ППЗОП, Комисията отвори подадената оферта, 

подписа съдържащите се в нея документи, след което обяви ценовото предложение на 
участника „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД за изпълнение на поръчката:

-  месечна абонаментна такса за целия срок на договора 25956.00 лв. без включен
ДДС;

- обща стойност на резервните части и елементите, които ще бъдат влагани 
при изпълнение на поръчката 22 941.86 лв. без ДДС.

1

UserX
Textbox
Заличена информация

http://www.isul.eu/


II. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ ЗА ПОДБОР
Подадената от участника „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД оферта съдържа 

следните документи:
- опис на документите, съдържащи се в офертата;
- представяне на участника -  по Приложение N° 1;
- подписана и подпечатана декларация по чл. 192, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, 

т.1,2 и 7 от ЗОП за /Александър Генов -  декларацията е по Приложение N° 2 от 
документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 192, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, 
т.1,2 и 7 от ЗОП за Илия Генов -  декларацията е по Приложение Nq 2 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 192, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, 
т.1,2 и 7 от ЗОП за Антон Найденов -  декларацията е по Приложение N° 2 от 
документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 192, ал.З от ЗОП във връзка с чл.54, ал.1, 
т.3-6 от ЗОП и чл. 60, ал.2 от ЗОП - декларацията е по Приложение N° 3 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 101, ал.9 и ал.11 от ЗОП - по Приложение 
N° 4 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 3, т.8 и чл.4 от ЗИФОДРЮПДРСТДС - по 
Приложение Nq 5 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 69 от ЗПКОНПИ/Александър Генов/ - по 
Приложение Nq 6 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 69 от ЗПКОНПИ /Илиян Генов/ - по 
Приложение N° 6 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 69 от ЗПКОНПИ /Антон Найденов/ - по 
Приложение N° 6 от документацията;

- подписана и подпечатана декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение N° 7 от 
документацията;

- предложение за изпълнение на поръчката - по Приложение N° 8 от документацията;
- ценово предложение - по Приложение N° 9 от документацията;
- удостоверение N° С015/17.01.2016 г. за вписване в регистъра по чл.36, ал.1 от ЗТИП;
-ISO 9001-2015;
- свидетелство за правоспособност -  3 бр.;
- договор за абонаментна поддръжка на асансьори -2бр.

Въз основа на декларираните от участника обстоятелства, а и с оглед на представените 
от същия документи съответстващи с изискванията към личното състояние и критериите за 
подбор, Комисията РЕШИ:

Допуска участника „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД до етап разглеждане на 
техническото предложение за изпълнение на поръчката.

III. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ТЕХНИЧЕСКОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
В представеното предложение за изпълнение на поръчката, участникът „ЕКСПРЕС 

ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД е декларирал, че ще осигури един квалифициран специалист 
(монтьор по поддръжка на асансьорните уредби) за непрекъснато присъствие в часовия 
диапазон от 08:00 +16:30 часа от понеделник до петък. Посочил е следните срокове за 
реакция при извършване на сервизно обслужване и аварии след повикване: аварийно 
(при сигнализация, че в кабината е заседнал човек), в работни дни, от 08.00 - 16.30 часа - 5 
минути; аварийно (при сигнализация, че в кабината е заседнал човек), в работни дни от 16.30 
до 08.00 часа - 45 минути; аварийно (при сигнализация, че в кабината е заседнал човек), в 
празнични и почивни дни - 45 минути; сервизно (при сигнализация/повикване за нарушаване 
функцията на асансъорната уредба) - 24 часа. Когато дейността не е свързана с подмяна на

2



елементи и части, участникът е предложил срок за отстраняване на повреда - 12 часа, а 
в случай че се налага подмяна на елементи и части - 5 дни след одобрение на 
възложителя. Участникът е предложил гаранционен срок на вложените елементи и 
части при изпълнение на поддръжката в размер на дванадесет месеца.В предложението 
за изпълнение е посочено още, че участникът се задължава да обслужва 9 броя модули 
за връзка със сервиза и ще заплаща дължимата за тях месечна абонаментна такса към 
съответния мобилен оператор.

Комисията счита, че предложението на участника е изготвено в съответствие с 
техническата спецификация и изискванията на възложителя посочени в 
документацията, с оглед на което РЕШИ:

Допуска участника „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД до етап разглеждане на 
ценовото предложение и класиране офертата на участника.

IV. РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ЦЕНОВИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ.
КЛАСИРАНЕ.

1. Комисията, след като разгледа детайлно ценовото предложение на единствения 
допуснат до този етап участник -  „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД установи, че 
същото отговаря на предварително обявените условия на Възложителя и е в 
съответствие с условията за участие в процедурата.

Участникът е предложил месечна абонаментна такса за целия срок на договора в 
размер на 25 956.00 лв. без включен ДДС и обща стойност на резервните части и 
елементите, които ще бъдат влагани при изпълнение на поръчката в размер на 22 
941.86 лв. без ДДС.

2. Въз основа на определения критерий за възлагане на поръчката -  „най-ниска 
цена", имайки предвид, че офертата на участника е единствена, Комисията класира на 
първо място „ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД.

Комисията предлага на Възложителя да бъде сключен договор с участника 
ЕКСПРЕС ЛИФТ -  СЕРВИЗ" ООД.

Настоящият протокол ведно с документацията по процедурата .(включително 
постъпилата оферти) е предаден на възложителя за утвърждаване на . J f c / J J / j .  г.

У. Xv

Председател: /

Членове:

/.../М7/................... /
гончо Йончев

3

UserX
Textbox
Заличена информация




